

Procedura aperta per l'affidamento dei servizi di manutenzione dei campi da tennis in terra rossa dell'Area Foro Italico in Roma.

CIG 8616627989 - R.A. 002/21/PA

RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI – 1° INVIO

QUESITO N° 1

Nell'offerta economica dove si chiede il costo della manodopera e dei costi relativi alla sicurezza si deve inserire il costo annuo o per la durata dell'appalto 42 mesi?

RISPOSTA

Il costo della manodopera e i costi relativi alla sicurezza devono riferirsi all'intera durata dell'appalto che, come indicato nel Disciplinare di gara, è pari a 36 mesi.

QUESITO N° 2

Si chiede conferma che il riferimento ai servizi di pulizia relativamente alla certificazione OHSAS 18001:2007 sia un refuso.

RISPOSTA

Sì, confermiamo che trattasi di refuso, quindi la certificazione in questione dovrà essere riferita all'oggetto dell'appalto.

QUESITO N° 3

Devo inserire una terza impresa per avvalimento e il portale ne consente solo due dove posso mettere i documenti della terza?

RISPOSTA

Qualora le imprese ausiliarie risultino essere più di due è consigliabile inserire l'ulteriore documentazione all'interno delle varie sezioni denominate "altro documento".

Il Responsabile del Procedimento
per la fase di affidamento
Gennaro Ranieri

